

**Nordisk Beton A/S**  
Sandvedvej 59B, Flemstoftø, 4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 38 22 06 59

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

Per Engsø Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Beton A/S Sandvedvej 59B Flemstøfte 4250 Fuglebjerg  CVR-nr.: 38 22 06 59 Stiftet: 30. november 2016 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Engsø Larsen Annica Flade-Rasmussen Niels Dahl-Sørensen
<b>Direktion</b>	Jens Flade-Rasmussen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kirkegade 1, 8900 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	RECYCON A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed og hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.108.479 mod 879.509 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabet er i gang med gode opgaver der vil bidrage positivt i det ikom-mende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>221.447</b>	<b>2.975.779</b>
2 Personaleomkostninger	-875.926	-1.292.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-442.817	-404.852
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.097.296</b>	<b>1.278.224</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-299.336	-136.223
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.396.632</b>	<b>1.142.001</b>
3 Skat af årets resultat	288.153	-262.492
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.108.479</b>	<b>879.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	379.509
Disponeret fra overført resultat	-1.108.479	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.108.479</b>	<b>879.509</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>			
Note	2022	2021	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	0	500.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.939.456	2.333.609
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.939.456	2.333.609
6	Deposita	28.613	66.738
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.613	66.738
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.968.069</b>	<b>2.900.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	382.859	432.699
	Varebeholdninger i alt	382.859	432.699
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.006.218	1.782.081
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.000.000	612.498
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.412	1.039.257
7	Udsudte skatteaktiver	158.528	0
	Tilgodehavender i alt	3.915.158	3.433.836
	Likvide beholdninger	5.398	350.635
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.303.415</b>	<b>4.217.170</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.271.484</b>	<b>7.117.517</b>

## Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	390.000
	Overført resultat	-390.996	327.483
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>109.004</u></b>	<b><u>1.717.483</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>129.625</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>129.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>179.857</u>	<u>0</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.857</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.032.601	1.927.581
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	285.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.109	291.370
	Anden gæld	<u>1.705.913</u>	<u>2.766.458</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.982.623</u>	<u>5.270.409</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.162.480</u></b>	<b><u>5.270.409</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.271.484</u></b>	<b><u>7.117.517</u></b>
1	<b>Særlige poster</b>		
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	0	337.974	0	837.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	379.509	500.000	879.509
Overført fra Overført resultat	0	390.000	0	0	390.000
Overført til Reserve for udviklingsomkos- tninger	0	0	-390.000	0	-390.000
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	390.000	327.483	500.000	1.717.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.108.479	0	-1.108.479
Overført fra Overført resultat	0	-390.000	0	0	-390.000
Overført til Reserve for udviklingsomkos- tninger	0	0	390.000	0	390.000
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-390.996</b>	<b>0</b>	<b>109.004</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for selvstændige modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige	<u>0</u>	<u>96.616</u>
	<u>0</u>	<u>96.616</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>96.616</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>96.616</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	788.564	1.159.367
Pensioner	68.648	67.765
Andre omkostninger til social sikring	3.976	44.745
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.738</u>	<u>20.826</u>
	<b><u>875.926</u></b>	<b><u>1.292.703</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

I 2020/21 er der indregnet lønninger for 500 t.kr. "Udviklingsprojekter under udførelse".

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-288.153</u>	<u>262.492</u>
	<b><u>-288.153</u></b>	<b><u>262.492</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	3.153.601	2.228.704
Tilgang i årets løb	<u>48.664</u>	<u>924.897</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>3.202.265</u></b>	<b><u>3.153.601</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2021	-819.992	-415.139
Årets afskrivninger	<u>-442.817</u>	<u>-404.853</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-1.262.809</u></b>	<b><u>-819.992</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.939.456</u></b>	<b><u>2.333.609</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	66.738	44.125
Tilgang i årets løb	0	22.613
Afgang i årets løb	<u>-38.125</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>28.613</u></b>	<b><u>66.738</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>28.613</u></b>	<b><u>66.738</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021	-129.625	132.867
Udskudt skat af årets resultat	<u>288.153</u>	<u>-262.492</u>
	<b><u>158.528</u></b>	<b><u>-129.625</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-110.000
Materielle anlægsaktiver	-114.845	-108.320
Fremført underskud fra tidligere år	<u>273.373</u>	<u>88.695</u>
	<b><u>158.528</u></b>	<b><u>-129.625</u></b>

## 8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>179.857</u>	<u>0</u>	<u>179.857</u>	<u>0</u>
	<b><u>179.857</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>179.857</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.033 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	383
Driftsinventar og driftsmateriel	1.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.006

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 178 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 596 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeoplygtelsen pr. 30. september 2022 udgør 5 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RECYCON A/S, CVR-nr. 37 46 27 13, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.